
МИНИСТЕРУЛ 
ОКРОТИРИЙ сэнэтэций 

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ 

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ 
СПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ 

РАЙОНАЛ ДИН ГРИГОРИОПОЛ
ГР1ГОРЮПОЛБСКА ЦЕНТРАЛЬНА

МОЛДАВС Ь KOI РЕСПУБЛ1КИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА

РАЙОННА Л ПСАРНЯ

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
ПРИДН1СТРОВСБК01

MIHICTEPCTBO

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГРИГОРИОПОЛЬСКД

» « )£LJU » 2025 года №

г. Григориополь
Г 1

«О внесении дополнения 
в Приказ ГУ «Григориопольская центральная районная больница» 

от 28 октября 2024 года № 220 
«Об утверждении на 2025 год 

уровней тарифов на платные услуги, 
оказываемые ГУ «Григориопольская 

центральная районная больница»»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря 2004 
года № 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), в действующей 
редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 
октября 2017 года № 279 «Об утверждении Положения о государственном регулировании цен 
(тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в действующей редакции, Постановлением 
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 16 сентября 2024 года № 401 «Об 
установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги государственных 
учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Приднестровской 
Молдавской Республики» (САЗ 24-38), в действующей редакции,

1. Внести в Приложение № 1 к Приказу ГУ «Григориопольская центральная районная 
больница» от 28 октября 2024 года № 220 «Об утверждении на 2025 год уровней тарифов на 
платные услуги, оказываемые ГУ «Григориопольская центральная районная больница», 
следующее дополнение:

ПРИКАЗЫВАЮ:



а) раздел 17 «Лабораторные исследования» Приложения №1 к Приказу дополнить 
строкой 648 следующего содержания:

648. Определение ТЗ свободного 
трийодтиронина в сыворотке крови 1 исследование 91,00

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на заместителя 
главного врача по экономическим вопросам Буряк В. В.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с Л / c/j&ipoA*f 2025 года и действует по 31 

декабря 2025 года включительно.

Главный врач ГУ «Григориопольская ЦРБ» Б. В. Либонь


